PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 3/2019 – SERVIÇOS NOTARIAIS E REGISTRAIS

PORTARIA 0019/2019 – DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DA PROVA OBJETIVA DE SELEÇÃO –
COMPLEMENTAR

O Instituto de Estudos Superiores do Extremo Sul – IESES, considerando o disposto na delegação
de competência estabelecida no item 19.1.h do Edital nº 3/2019, que dispõe sobre o concurso
público para a outorga de delegação de serviços notariais e registrais pelo Poder Judiciário do
Estado de Santa Catarina,

RESOLVE:

Art. 1º Definir, em atendimento aos itens 5.3 e 5.3.1, o local e horário da prova objetiva de seleção
para os candidatos com inscrição deferida por decisão liminar judicial, na modalidade de ingresso
por provimento (código 6015), como segue:

Ingresso Provimento (6015) - Prova Dia 02 de junho de 2019 - 08h

LOCAL DE PROVA: EEB GETÚLIO VARGAS – JOÃO MOTTA ESPEZIM,499 B – SACO DOS LIMÕES –

FLORIANÓPOLIS – SC

ALINE CARDOSO MARTINS DE PINHO – CPF 010.062.291-75; ANDRÉ LUIZ BIANCHI – CPF
030081449-69; AMANDA KLICIA LIMA MOREIRA – CPF 012365782-28; ARIANE ALMEIDA CRÓ
BRITO - CPF 324.602.968-78; CARLOS ANDRÉ DA SILVA PEREIRA - CPF 214.846.618-69;
CLÁUDIA FERNANDA GRUN THOMÉ – CPF 004191750-24; CLENICE FRANCICA DE SOUZA –
CPF 937171211-20; ERIKA KAZUMI KASHWAGI – CPF 218644178-03; ILDSON ALMEIDA
MARTINS – CPF 955712051-72; ISABELA OLIVEIRA BARRETO – CPF 039719663-65; ISABELLA
KATARINA SCHACKER PERACHI – CPF 053987279-23; JEFERSON GALVÃO DE MELO – CPF
112562301-20; JOACINARA MARIA DE SOUZA COSTA – CPF 316133732-87; JÚLIO CÉSAR
MARQUES CUNHA – CPF 401112966-68; MANOEL GALVÃO DE MELO – CPF 289898641-00;
MILENA MUNERO PREDEBON – CPF 014191620-63; PAULO HENRIQUE BARROS DA SILVA –
CPF 738.797.972-34; RAFAELA ANITA PIMENTEL – CPF 024.532.993-52; RODRIGO DOS
SANTOS AZEVEDO – CPF 011.219.994-17 E SIMONE APARECIDA GÓSS DOBRIKOPF   - CPF
711.062519-20.

Art. 2º Definir, em atendimento aos itens 5.3 e 5.3.1, na data prevista no item 7.2 do Edital
referenciado, o local e horário da prova objetiva de seleção para os candidatos com inscrição
deferida conforme Portaria n. 12/2019; por não terem constado da Portaria n. 18/2019, na
modalidade de ingresso por provimento (código 6015) e na modalidade de ingresso por remoção
(código 6104), como segue:

Ingresso Provimento (6015) - Prova Dia 02 de junho de 2019 - 08h

LOCAL DE PROVA: EEB GETÚLIO VARGAS – JOÃO MOTTA ESPEZIM, 499 B – SACO DOS LIMÕES –

FLORIANÓPOLIS – SC

NATALI CRISTINE DE SOUZA PORTES FERREIRA – 112745839 e WELINTON LUIZ SEVERIANO
– 117202615.

Ingresso Remoção (6104) - Prova Dia 09 de junho de 2019 - 08h

LOCAL DE PROVA: FACULDADE ESTÁCIO DE SÁ (ANTIGA ASSESC) – RODOVIA SC 401, Nº 407, KM 01,
ITACORUBI – FLORIANÓPOLIS/SC

MARCIAL LUIS ZIMMMERMANN – 112959540.

                  TJSC 003/2019                                                                                                                                                                     Página 2

Art. 3º INFORMAR aos candidatos com deferimento inscrição preliminar por liminar judicial, que
deverão preencher, no local de prova, ficha de inscrição para informação de seus dados cadastrais.

Art. 4º INFORMAR aos candidatos com deferimento de inscrição preliminar obtida por decisão
judicial após a expedição desta portaria, que realizarão a prova objetiva de seleção na EEB
GETÚLIO VARGAS – JOÃO MOTTA ESPEZIM, 499 B, SACO DOS LIMÕES, se inscritos na
modalidade de ingresso por provimento (código 6015), em 02 de junho de 2019, e na FACULDADE
ESTÁCIO DE SÁ (ANTIGA ASSESC) – RODOVIA SC 401, Nº 407, KM 01, ITACORUBI, se
inscritos na modalidade de ingresso por remoção (código 6104), em 09 de junho de 2019, ambas
em Florianópolis.

Florianópolis (SC), 30 de maio de 2019.

Prof. Gilson Luiz Leal de Meireles
Coordenador do Concurso – IESES